
 

Om Scandic Norge 
Scandic Norge er en del av Scandic Hotels Group, som er Nordens største hotellkjede med om lag 280 hoteller og 58 000 rom i 
drift og utvikling. I Norge driver Scandic mer enn 80 hoteller fra Kristiansand i sør til Nordkapp i nord. Scandic er en ledende 
aktør innen bærekraft, og har vært en pioner innen implementering av bærekrafttiltak i hotellvirksomheten.  

PRESSEMELDING 

15. juni 2026 

Scandic og Trumf inngår partnerskap  
Nå kan Trumf-medlemmer bruke bonus på hotellovernatting og mat hos Scandic. 

Samarbeidet kobler Trumf med Scandic Friends – Nordens største lojalitetsprogram i 

hotellbransjen med mer enn 3,5 millioner medlemmer. 

Det nye samarbeidet gjør det mulig å overføre Trumf-bonus til Scandic Friends og bruke 

poengene på opphold og bespisning på Scandics hoteller i Norge og resten av Norden. 

Overføringen skjer enkelt – enten manuelt eller automatisk – ved å koble Trumf-kontoen til 

Scandic Friends. Poengene kan brukes på over 280 hoteller i Norden, Tyskland og Polen, 

deriblant på i overkant av 80 hoteller i Norge.  

Scandic Friends er Nordens største lojalitetsprogram i hotellbransjen, med nærmere 3,5 

millioner medlemmer og et stadig voksende tilbud av fordeler og opplevelser for gjestene. 

Trumf er Norges ledende lojalitetsprogram innen dagligvare med tre millioner medlemmer. 

Det nye samarbeidet gir medlemmene en ny måte å bruke bonus på – fra dagligvarehandel 

til hotellopplevelser. 

– Når vi nå kobler Trumf og Scandic Friends, utvider vi økosystemet rundt 

lojalitetsprogrammet vårt. Scandic Friends er et voksende univers av fordeler, opplevelser og 

partnerskap, og dette samarbeidet gjør det både mer relevant i hverdagen og enklere for 

langt flere å få tilgang til bonusovernattinger, sier Loyalty Manager Robert Amundsen i 

Scandic Hotels Norge.  

– Våre medlemmer er opptatt av fleksibilitet og valgfrihet. Med Scandic får de en attraktiv 

mulighet til å bruke bonus på reise og opplevelser, enten det er en helgetur, ferie eller et 

bedre måltid, sier Jon Lyng-Jørgensen, Partner Manager  i Trumf. 

Partnerskapet lanseres med en felles kampanje fra uke 25, hvor både Scandic og 

Trumf vil være synlige i egne kanaler samt i utvalgte betalte flater. 

 

For mer informasjon, kontakt:   

Lars Anders Bolsø Vestad, kommunikasjonssjef, Scandic Hotels Norge 

Email: lars.vestad@scandichotels.com 

Telefon: +47 990 238 15  
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